
Oravivuori, Korpilahti
61°55’36’’ pohjoista leveyttä ja 

25°32’01’’ itäistä pituutta 

 

Oravivuori – ”PUOLAKKA”

Oravivuoren huipulla sijaitseva piste, alkuperäiseltä ni-
meltään Puolakka mitattiin vuonna 1834 ja merkittiin 
poranreiällä kallioon. Struven ketjun mittauksista lähtien 
Oravivuori on ollut eräs Suomen geodeettisista peruspis-
teistä. Geodeettinen laitos mittasi samalle kalliolle en-
simmäisen luokan kolmiopisteen vuonna 1930, vain 43 
senttimetrin päähän Struven ketjun pisteestä. 

Paikalla sijaitsi myös Maanmittauslaitoksen kolmiomit-
taustorni aina 1980-luvun puoliväliin, jolloin GPS-satel-
liittimittaukset syrjäyttivät kolmiomittaukset. Vuosina 
1969–1987 Oravivuorella oli myös Geodeettisen laitok-
sen tähtimittausasema. Paikalla on nyt Maanmittauslai-
toksen ja Geodeettisen laitoksen yhdessä rakennuttama 
kolmiomittaustorni muistuttamassa alueen merkityksestä 
Suomen kartoitukselle.

Oravivuori sijaitsee Puolakan kylässä, 10 km Korpilahden 
kirkonkylästä etelään. Pisteelle on merkitty reitti Vanhan-
pääntieltä mantereen puolelta ja Oravisalmen kummelin 
kohdalta Päijänteeltä.

Korpilahti

Vuonna 1867 perustetussa Korpilahden kunnassa asuu 
noin 5000 henkeä. 

Luonnonläheisyys, toimivat peruspalvelut, kohtuuhintainen 
asuminen, monipuoliset harrastusmahdollisuudet sekä 
viihtyisä ja turvallinen ympäristö ovat hyvinvointitekijöitä, 
jotka luovat perustaa kunnan kehittymiselle. 

Korpilahti on palveluiltaan monipuolinen ja luonnoltaan 
moni-ilmeinen maaseutukunta, jossa harjoitetaan mo-
nipuolista yritystoimintaa. Korpilahden vahvuus on erin-
omainen liikenteellinen sijainti Päijänteen rannalla ja 
valtatie 9:n varrella. Korpilahden kunta tarjoaa asianmu-
kaiset kunnalliset palvelut. 

Päijänne halkoo Korpilahden kunnan maa- ja vespuoleen. 
Maa- ja vespuolta yhdistää 1997 valmistunut Kärkisten-
salmen silta – nähtävyys itsessään. Sillan lisäksi nähtä-
vyyksiin kannattaa tutustua tarkemminkin; mitä saarien, 
niemenkärkien ja mahtavien vaarojen takaa löytyy? 

Korpilahden kunta
Virastotie 2, 41800 KORPILAHTI

Puh. (014) 647 401, 040 582 5105, 040 566 0081, 
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www.korpilahti.fi 

Struven ketju


